
 

 

 

 

 

PFT spol. s  r. o. 
 

U Javůrkovy louky 567 
 

506 01 Jičín 
 

Česká Republika 

 

Přípravář: xxxxxxxxxxxxx 

Prodejce: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

smlouva o dílo č.:
 650038000-3 

 

číslo verze: 650038000 
 

objednávka:
 Husova 170, Jičín 

 

 

dodací adresa: 
 

Husova 170 

 

 

 

 

IČO:00271632 
  

DIČ: CZ00271632 

 

Město Jičín 
 

Žižkovo nám ěstí 18 

 

50601 Jičín 
 

Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Fax: 
 

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

vytišt ěno dne:  17.10.2022 

 

- část I., technická specifikace 

 

 

50601 Jičín 

 

Vážené dámy, vážení pánové. 

 

Děkujeme vám za vaši objednávku na výrobu a dodání ok enních / dveřních výplní v č. příslušenství a prací 

a předkládáme vám tuto smlouvu o dílo. 
 

 

 

 

Za standardní provedení pro tuto zakázku považujeme: 
 

Profilový systém: Zenit - Profine 76mm se středovým t ěsněním 

 

rám 76171 74mm oboustranně bílá (podobná RAL 9016) 
 

mont.otvory: 6,5 mm systém odvodnění: dopředu s krytkami KBE 

 

křídlo 76271 78/42mm FV oboustranně bílá (podobná RAL 9016) 
 

barva těsnění: černá 

 

systém kování: Roto NX základní bezpečnost 
 

oliva Tokyo 37mm s logem bílá 
 

barva záv ěsů / pantů: bílá 

 

výpl ň: N4/T16/4/T16/N4 Ug=0,6 

 

Pro různé barevné provedení ploch platí, že provedení uvedené před lomítkem je zvenku.  



Strana č.:2 
 

Upozornění: Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu poz ice uvedeny 

tučně. 
 

Smlouva o dílo: 650038000-3 
 

 
 

převod: 0,00 CZK 

 

 

Pos.: 1 2 ks 

 

zák. pos.: t ělocvična 
 

 

 

 

 

20
85
 

14
45
 

 

1.0  
 

2.0 6
4

0
 

 

 
 

1180  
  

 

 
 

rozměr rámu: 1180mm x 2050mm cena jedn. cena pozice
klička co nejníže u os    

 16 555,50 CZK 33 111,00 CZK 

2-dílný element 0,00  

okno otevíravé-sklopné levé    

okno sklopné oliva nahoře, pucovací nůžky    

barva rámu: oboustrann ě bílá (podobná RAL 9016) 10 295,50  

dopředu s krytkami KBE / dolu    

rám 76171 74mm, 2xčerné těsnění    

křídlo 76271 78/42mm FV 2xčerné těsnění; D, H, L, P    

N4/T16/4/T16/N4 Ug=0,6 (1.0; 2.0) 4 874,00  

(2.0) 2* záchytné a pucovací n ůžky typ 1 803,50  

1 par. lišta 76776 35mm, na poz. 2 !!!!!; 180,75  

rozměr: 1180 * 35 mm; außen und innen Regenerat: D; Werk    

Systém středového těsnění pro Zenit, černá 0,00  

2 ks oliva Tokyo 37mm s logem, bílá 0,00  

l. zasklívací pro 44mm, černé těsnění oboustranně bílá (podobná RAL 9016) 

distanční ráme ček 16mm teplý černý RAL9005 

sloupek 76372 98 mm 4xčerné těsnění 
výška kliky: 263 mm 

výška kliky: 532 mm 

 

 

Pos.: 2 2 ks 

 

zák. pos.: t ělocvična 
 

 

 

 

 

20
85
 

14
45
 

 

1.0  
 

2.0 6
4

0
 

 

 
 

1180  
  

 

 
 

rozměr rámu: 1180mm x 2050mm cena jedn. cena pozice
klička co nejníže u os    

 16 555,50 CZK 33 111,00 CZK 

2-dílný element 0,00  

okno otevíravé-sklopné pravé    

okno sklopné oliva nahoře, pucovací nůžky    

barva rámu: oboustrann ě bílá (podobná RAL 9016) 10 295,50  

dopředu s krytkami KBE / dolu    

rám 76171 74mm, 2xčerné těsnění    

křídlo 76271 78/42mm FV 2xčerné těsnění; D, H, L, P    

N4/T16/4/T16/N4 Ug=0,6 (1.0; 2.0) 4 874,00  

(2.0) 2* záchytné a pucovací n ůžky typ 1 803,50  

1 par. lišta 76776 35mm, na poz. 2 !!!!!; 180,75  

rozměr: 1180 * 35 mm; außen und innen Regenerat: D; Werk    

Systém středového těsnění pro Zenit, černá 0,00  

2 ks oliva Tokyo 37mm s logem, bílá 0,00  

l. zasklívací pro 44mm, černé těsnění oboustranně bílá (podobná RAL 9016) 

distanční ráme ček 16mm teplý černý RAL9005 

sloupek 76372 98 mm 4xčerné těsnění 
výška kliky: 263 mm 

výška kliky: 532 mm 



Strana č.:3 
 

Upozornění: Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu poz ice uvedeny 

tučně. 
 

Smlouva o dílo: 650038000-3 
 

 
 

převod: 66 222,00 CZK 

 

 

 Pos.: 3  1 ks 
 

 zák. pos.: chemie 
 

       
 

     

1
7
2

5
 

 
 

 1.0 
 2

3
6

5
 

 
 

      
 

       
  

 

2.0 64
0 

 

 
 

 

 1160  

 

 
 

rozměr rámu: 1160mm x 2330mm cena jedn. cena pozice
klička co nejníže u os    

 17 995,75 CZK 17 995,75 CZK 

2-dílný element 0,00  

okno otevíravé-sklopné levé    

okno sklopné oliva nahoře, pucovací nůžky    

barva rámu: oboustrann ě bílá (podobná RAL 9016) 10 935,25  

dopředu s krytkami KBE / dolu    

rám 76171 74mm, 2xčerné těsnění    

křídlo 76271 78/42mm FV 2xčerné těsnění; D, H, L, P    

N4/T16/4/T16/N4 Ug=0,6 (1.0; 2.0) 5 677,50  

(2.0) 2* záchytné a pucovací n ůžky typ 1 803,50  

1 par. lišta 76776 35mm, na poz. 2 !!!!!; 177,75  

rozměr: 1160 * 35 mm; außen und innen Regenerat: D; Werk    

Systém středového těsnění pro Zenit, černá 0,00  

2 ks oliva Tokyo 37mm s logem, bílá 0,00  

l. zasklívací pro 44mm, černé těsnění oboustranně bílá (podobná RAL 9016) 

distanční ráme ček 16mm teplý černý RAL9005 

sloupek 76372 98 mm 4xčerné těsnění 
výška kliky: 513 mm 

výška kliky: 522 mm 

 

 

Pos.: 4 2 ks 

 

zák. pos.: chemie 
 

 

 

 

 

1.0 23
6

5 17
2

 

  
 

 

 

 

2.0 64
0 

 

 
 

 

 1160  

 

 
 

rozměr rámu: 1160mm x 2330mm cena jedn. cena pozice
klička co nejníže u os    

 17 995,75 CZK 35 991,50 CZK 

2-dílný element 0,00  

okno otevíravé-sklopné pravé    

okno sklopné oliva nahoře, pucovací nůžky    

barva rámu: oboustrann ě bílá (podobná RAL 9016) 10 935,25  

dopředu s krytkami KBE / dolu    

rám 76171 74mm, 2xčerné těsnění    

křídlo 76271 78/42mm FV 2xčerné těsnění; D, H, L, P    

N4/T16/4/T16/N4 Ug=0,6 (1.0; 2.0) 5 677,50  

(2.0) 2* záchytné a pucovací n ůžky typ 1 803,50  

1 par. lišta 76776 35mm, na poz. 2 !!!!!; 177,75  

rozměr: 1160 * 35 mm; außen und innen Regenerat: D; Werk    

Systém středového těsnění pro Zenit, černá 0,00  

2 ks oliva Tokyo 37mm s logem, bílá 0,00  

l. zasklívací pro 44mm, černé těsnění oboustranně bílá (podobná RAL 9016) 

distanční ráme ček 16mm teplý černý RAL9005 

sloupek 76372 98 mm 4xčerné těsnění 
výška kliky: 513 mm 

výška kliky: 522 mm 

 

 

Pos.: 5 1 ks cena jedn. cena pozice 

 

zák. pos.: lavi čníky 
 

0,00 CZK 0,00 CZK 

 

cena materiálu zohledn ěna v ceně montáže 0,00 

115 ks montážní lavi čník S041 pro 76mm systémy volně přiložit 0,00 



Strana č.:4 
 

Upozornění: Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu poz ice uvedeny 

tučně. 
 

Smlouva o dílo: 650038000-3 
 

 
 

převod: 120 209,25 CZK 

 

 

Pos.: 6 1 ks cena jedn. cena pozice 

zák. pos.: vnít řní parapet    

  3 338,50CZK 3 338,50 CZK 

 vnítřní parapety 0,00  

 4 ks Vnitřní parapet PVC 250mm; 1 749,50  

 rozměr: 1250 * 250 mm; bílá    

 3 ks Vnitřní parapet PVC 300mm; 1 589,00  

 rozměr: 1300 * 300 mm; bílá    

Pos.: 7 1 ks cena jedn. cena pozice 

zák. pos.: montáž parapet  ů    

  1 379,50CZK 1 379,50 CZK 

 Montáž parapet ů. 0,00  

 1 x montáž vnit řních parapetů - pevná cena 1 379,50  

 rozměr: 8900    

 Montáž vnit řních plastových komorových parapet ů    

 ***************************************************************    

Pos.: 8 1 ks cena jedn. cena pozice 

 

zák. pos.: p řechody parape 

 

 

přechody parapetů  

4 ks Přechody parapetů A06 20x40x10 pozink; 
rozměr: 2500 * 0 mm 

 

Pos.: 9 1 ks 

 

zák. pos.: montáž p řechody 

 

1 904,50 CZK 1 904,50 CZK 

 

0,00 

1 904,50 

 

 

cena jedn. cena pozice 

 

  284,75CZK 284,75 CZK

 Montáž p řechodů parapetů A06 20x40x10 pozink. 0,00  

 1 x napojení parapetů - pevná cena 284,75  

 rozměr: 8900    

 Montáž p řechodové lišty pro napojení stávajících parapet ů    

 ***************************************************************    

Pos.: 10 1 ks cena jedn. cena pozice 

zák. pos.: demontáž    

  3 923,50CZK 3 923,50 CZK

 Demontáž. 0,00  

 1 x demontáž otvorových výplní - pevná cena 3 923,50  

 rozměr: 47270    

 Demontáž stávajících oken    

 ***************************************************************    



Strana č.:5 
 

Upozornění: Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu poz ice uvedeny 

tučně. 
 

Smlouva o dílo: 650038000-3 
 

 
 

převod: 131 040,00 CZK 

 

 

 

Pos.: 11 1 ks cena jedn. cena pozice 

zák. pos.: montáž    

  8 272,25CZK 8 272,25 CZK 

 Montáž. 0,00  

 1 x montáž otvorových výplní-pevná cena 8 272,25  

 rozměr: 47270    

 Montáž oken a dve ří, celoobvodové kotvení turbošrouby nebo kotvami,   

 tepelná izolace p řipojovací spáry PU p ěnou, seřízení a kontrola   

 funkčnosti, hrubý úklid.    

 POZOR - DOPORUČUJEME! Montáž v souladu s „ ČSN normou   

 74 6077 - Požadavky na zabudování" vyžaduje aplikac i parotěsné pásky.   

 ***************************************************************   

Pos.: 12 1 ks cena jedn. cena pozice 

zák. pos.: likvidace    

  2 100,00CZK 2 100,00 CZK 

 Likvidace. 0,00  

 7 x Likvidace - pevná cena 2 100,00  

 Naložení, odvoz a ekologická likvidace demontovanýc h elementů   

 ***************************************************************   

Pos.: 13 1 ks cena jedn. cena pozice 

zák. pos.: ZZ1    

  10 399,50CZK 10 399,50 CZK 

 ZZ I. 0,00  

 1 x zednické práce jednodušší - pevná cena 10 399,50  

 rozměr: 47270    

 Zednické práce jednodušší, příprava podkladu, štukování   

 ***************************************************************   

Pos.: 14 1 ks cena jedn. cena pozice 

zák. pos.: vícepráce    

  8 600,00CZK 8 600,00 CZK 

 doříznutí vnítřních parapetů 1400Kč 8 600,00  

 venkovní zapravení ZZ1 5800Kč    

 přiseknutí vn.špalet 1400Kč    



Strana č.:6 
 

Upozornění: Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu poz ice uvedeny 

tučně. 
 

Smlouva o dílo: 650038000-3 
 

 
 

převod: 160 411,75 CZK 

 

 

Pos.: 15 1 ks  cena jedn. cena pozice 

zák. pos.: montážník     

   595,00CZK 595,00 CZK 

 doprava montážníka 2 dny  595,00  

Pos.: 16 1 ks  cena jedn. cena pozice 

zák. pos.: doprava     

   600,00CZK 600,00 CZK 

 Doprava.  0,00  

 20 km dopravné (podle km) - pevná cena 600,00  

 Doprava na dodací adresu a zpět, složení materiálu    

 (do 20 km 500 Czk)     

 ***************************************************************    

________________________________________________________________________________________________ 

 celkováčástka smlouvy bez DPH před slevou 161606,75 CZK 

 - z toho částka podléhající slevám 126047,25 CZK 

 Zákaznická sleva -40,00% -50 419,00CZK  

 - částka nepodléhající slevám = pevná cena 35 559,50 CZ  K 

 _____________________________________________________________________ 

 celkováčástka smlouvy bez DPH 111187,75 CZK 

 plus21% daň z přidané hodnoty 23349,43 CZK 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 celkováčástka smlouvy  134537,18 CZK 

 ================================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

Důležité: 
 

Prosíme o odsouhlasení množství a provedení jednotlivých element ů. Na schématech a v textu jsou uve-
deny vnější rozm ěry rámu a způsob otevírání křídel při pohledu zevnitř (výjimku tvo ří ven otevírané dveře - zde 
je pohled zvenku). 

 

 

 

Bez podepsaného potvrzení smlouvy nebude zakázka zařazena do výroby. Prosíme o písemné potvrzení do 
3 pracovních dnů, abychom mohli zaručit dohodnutý termín dodání. Všechny zm ěny v zakázce musí být 
provedeny písemnou formou. 

 

 

CE- potvrzujeme, že naše výrobky jsou v soul adu s ČSN EN 14351-1. 


